A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/933/2024/5966/12544/2

Lot 2

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au ruban - Cubage Hauteur/décroissance - Les
bois penchant vers la ligne de chemin de fer (2) seront cablés.

Nombre d'arbres total 306 | -
Volume grumes 33,880 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 33,880 | m3
Cube moyen 111 | dm?3
Circonférence moyenne 42,092  cm
Surface de coupe 3,777  ha
Contact MICHEL Philippe, 0479/86 66 07 = --
Triage Triage De Poncay @ -
Propriétaire Idelux Developpement | -
Lieu(x)-dit(s) Fagnoulle = -
Vente Idélux développement, Gouvy = -

Mardi 19 novembre 2024 a 20:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0479/86 66 07
https://wallowood.be/ventes/2024/11/12544
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-conseil-communal-a-bovigny-59

45

55

65

75

85

95

105

115

o gnes

Houppiers/Taillis

Hétre Bouleau

Amélioration Amélioration
Chauffage Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

Vol.(m3)

11 82
0,610 6,128
18 41
13 8
3,864 5,430
6 -
1,470
8 -
6 -
6 -
9,666
5 -
2 -
4,386

19,996 212 11,558

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,088
4
3

0,643
4

0,764
1
1

0,709

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,035

0,087

16 2,204 | 2 0,122



