

RW/933/2024/5966/12544/2

## Lot 2

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au ruban - Cubage Hauteur/décroissance - Les bois penchant vers la ligne de chemin de fer (2) seront cablés.

Nombre d'arbres total	306	
Volume grumes	33,880	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	33,880	m³
Cube moyen	111	dm³
Circonférence moyenne	42,092	cm
Surface de coupe	3,777	ha
Contact	MICHEL Philippe, 0479/86 66 07	
Triage	Triage De Poncay	
Propriétaire	Idelux Developpement	
Lieu(x)-dit(s)	Fagnoulle	
Vente	Idélux développement, Gouvy Mardi 19 novembre 2024 à 20:00 Salle du Conseil Communal à Bovigny 59	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Hêtre Amélioration Chauffage Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioratior Chauffage Normal	n 	Feuillus Div Amélioration Chauffage Normal	ers
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	1		81		1		-	
35	11		82		2		1	
		0,610		6,128		0,088		0,035
45	18		41		4		1	
55	13		8		3		-	
		3,864		5,430		0,643		0,087
65	6		-		4		-	
		1,470				0,764		
75	8		-		1		-	
85	6		-		1		-	
95	6		-		-		-	
		9,666				0,709		
105	5		-		-		-	
115	2		-		-		-	
		4,386						
Total grumes	76	19,996	212	11,558	16	2,204	2	0,122
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	